

Triton Diving A/S

Pandebjergvej 544, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 34 37 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Martin Blandebjerg Kviatkowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triton Diving A/S Pandebjergvej 544 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 32 34 37 08
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Rune Staal, Formand Hanne Nymand Mette Vandet Staal Martin Blandebjerg Kviatkowski
Direktion	Martin Blandebjerg Kviatkowski
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Kviatkowski Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor bugserings-, bjærgnings- og redningsvæsen og dermed efter bestyrelsens skøn sammenlignelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66.129 mod 94.088 sidste år.

Selskabets aktivitets niveau har i året været mindre end tidligere år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	719.210	930.776
1 Personaleomkostninger	-585.379	-643.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.390	-158.755
Driftsresultat	-83.559	128.445
Øvrige finansielle omkostninger	-922	-309
Resultat før skat	-84.481	128.136
Skat af årets resultat	18.352	-34.048
Årets resultat	-66.129	94.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	94.088
Disponeret fra overført resultat	-66.129	0
Disponeret i alt	-66.129	94.088

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>459.853</u>	<u>609.146</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.853</u>	<u>609.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.853</u>	<u>609.146</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.516	264.175
Periodeafgrænsningsposter	<u>97.250</u>	<u>68.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>270.766</u>	<u>332.175</u>
Likvide beholdninger	<u>267.939</u>	<u>373.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.705</u>	<u>715.877</u>
Aktiver i alt	<u>1.008.558</u>	<u>1.325.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	284.904	351.033
Egenkapital i alt	784.904	851.033
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.345	49.697
Hensatte forpligtelser i alt	31.345	49.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	48.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.762	19.207
Selskabsskat	0	40.018
Anden gæld	143.547	316.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.309	424.293
Gældsforpligtelser i alt	192.309	424.293
Passiver i alt	1.008.558	1.325.023

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.409	633.222
Pensioner	57.600	0
Andre omkostninger til social sikring	9.370	10.354
	585.379	643.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.079.808	775.954
Tilgang i årets løb	235.450	343.854
Afgang i årets løb	-183.902	-40.000
Kostpris 31. december 2019	1.131.356	1.079.808
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-470.662	-311.907
Årets afskrivninger	-217.390	-158.755
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	16.549	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-671.503	-470.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	459.853	609.146
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 255 A-aktier a 1.000 kr. og 245 B-aktier a 1.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	351.033	351.033
Årets overførte overskud eller underskud	-66.129	0
	284.904	351.033

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på op til 53 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 393.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kviatkowski Holding ApS, CVR-nr. 35631089 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 11:55:57
Underskrevet med NemID

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 11:55:57
Underskrevet med NemID

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 11:55:57
Underskrevet med NemID

Rune Staal

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-521102392961
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 12:13:23
Underskrevet med NemID

Mette Vandet Staal

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-429795505915
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 12:08:34
Underskrevet med NemID

Hanne Nymand

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-922681701623
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 08:26:00
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 08:46:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a896568gw1240026308